[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Бейский район

«28» сентября 2021 года                        с. Бея                                                             № 3

1. Профилактическое информирование медицинского персонала как один из способов противодействия коррупции в учреждениях здравоохранения.

Комиссия решила:
	1.1. Принять к сведению информацию Музаник Н.В. юриста ГБУЗ «Бейская районная больница.
1.2. Признать работу ГБУЗ «Бейская РБ» удовлетворительной.
1.3. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Бейская РБ» (Ивашиной Л.С.):
1.3.1. На официальном интернет сайте учреждения продолжить вести рубрику посвященную противодействию коррупции;
1.3.2. Регулярно знакомить работников с нормативными документами по антикоррупционной деятельности.

	2. О мерах по предупреждению коррупции, принимаемых в муниципальных учреждениях Бейского района.

Комиссия решила:
2.1. Принять к сведению информацию Ачитаевой М.Ф. руководителя МБУК «Музей под открытым небом Усть-Сос».
2.2. Рекомендовать МБУК «Музей под открытым небом Усть-Сос» (Ачитаева М.Ф.):
2.2.1. Продолжить работу по недопущению коррупционных правонарушений в учреждении.
2.3. Принять к сведению информацию Порядиной О.А. заведующей детской библиотекой  МБУК «Бейская межпоселенческая районная библиотека».
2.4. Рекомендовать МБУК «Бейская межпоселенческая районная библиотека» (Бражникова О.А.):
2.4.1.  Продолжить работу по недопущению коррупционных правонарушений в учреждении.

Заместитель председателя
комиссии                                                                                                       А. Протасова

Секретарь  комиссии                                                                                    И. Артемьева